様式第4号（第7条関係）

受八地第　　     号
						　　年 　月　日

                       　様

					八　頭　町　長

山林境界保全事業原材料支給変更決定通知書

　        年　　月　　日付で変更申請のあった山林境界保全事業原材料支給変更申請について、下記のとおり変更決定したので通知します。

記

１　変更内容及び金額
	変更内容
	変　更　前
	変　更　後

	事業場所

	使用材料数量

	交付決定額
	              円
	              円

	限度額
	              円
	              円